РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2021  № 115

Об утверждении Плана по снижению объемов и количества
объектов незавершенного строительства муниципальной собственности
города Мценска на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы
     В соответствии с постановлением Правительства Орловской области         от 25.12.2019 года № 725 «Об учете объектов незавершенного строительства, расположенных на территории Орловской области, при строительстве которых были использованы средства бюджетов всех уровней бюджетной системы Российской Федерации», Положением «Об учете объектов незавершенного строительства, расположенных на территории города Мценска и находящихся в муниципальной собственности», утвержденным постановлением администрации города Мценска от 05.03.2020 г. № 197
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить План по снижению объемов и количества объектов незавершенного строительства муниципальной собственности города Мценска на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы согласно приложению.
        2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.)  разместить постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                      А. Н. Беляев